PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	453

	г. Котельнич

	О награждении Благодарственным письмом
Котельничской районной Думы

Руководствуясь Положением о Благодарственном письме Котельничской районной Думы Кировской области, утвержденным решением Котельничской районной Думы от 26.04.2017 № 85, районная Дума РЕШИЛА:

1. Наградить Благодарственным письмом Котельничской районной Думы Кировской области за реализацию масштабного инвестиционного проекта резервного фонда Президента Российской Федерации «Реконструкция и расширение объектов муниципального казенного учреждения культуры «Искровский сельский Дом культуры»
КОЗЛОВУ Татьяну Владимировну, заведующего отделом культуры, по делам архивов, молодежи и спорта администрации Котельничского района Кировской области.
	Заместитель председателя
районной Думы
	Ю.И. Пантюхин